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Resultados
Información del evento RIDERSPIRIT KARTING CORRAL
Circuito Karting Corral de

Calatrava
Fecha 30/09/2023
Longitud del circuito 1200 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 00:30.266
Media del día 00:36.911
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 00:30.266
Tiempo medio grupo prueba 00:36.911



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P261575 prueba 00:30.266 00:00.000 00:00.000 00:06.645 00:00.000 00:06.645 15
P262429 prueba 00:30.828 00:00.561 00:00.561 00:06.083 00:00.561 00:06.083 127
P262425 prueba 00:32.204 00:01.376 00:01.937 00:04.707 00:01.937 00:04.707 91
P261572 prueba 00:34.309 00:02.104 00:04.042 00:02.602 00:04.042 00:02.602 21
P261571 prueba 00:35.089 00:00.780 00:04.823 00:01.821 00:04.823 00:01.821 18
P262430 prueba 00:40.729 00:05.640 00:10.463 00:03.818 00:10.463 00:03.818 82
P262424 prueba 00:40.838 00:00.108 00:10.571 00:03.926 00:10.571 00:03.926 62
P262426 prueba 00:51.029 00:10.191 00:20.762 00:14.117 00:20.762 00:14.117 127
P261574 prueba 01:21.770 00:30.741 00:51.503 00:44.858 00:51.503 00:44.858 3
P261580 prueba 02:10.952 00:49.182 01:40.685 01:34.040 01:40.685 01:34.040 3
P261576 prueba 03:16.831 01:05.879 02:46.564 02:39.919 02:46.564 02:39.919 2
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